魚津市告示第63号

魚津市大規模投資に伴う雇用拡大奨励金交付要綱の一部改正に

ついて

魚津市大規模投資に伴う雇用拡大奨励金交付要綱（令和２年魚津市告示第

40号）の一部を次のように改正する。

令和５年３月31日

魚津市長  村椿  晃

 第２条第３号中「資産とする」を「資産をいう」に改め、同条第４号中「

場合は」を「場合にあっては」に改める。

 第４条第１項中「市内に事業所を有する者」を「者」に改め、同項中第６

号を第７号とし、第３号から第５号までを１号ずつ繰り下げ、同項第２号中

「第４号」を「第４号まで」に改め、同号を同項第３号とし、同項第１号を

同項第２号とし、同項に第１号として次の１号を加える。

（１） 市内に事業所を有すること。

 第８条第１項第１号中「第４条」を「第４条第１項」に改め、同項第２号

を同項第３号とし、同項第１号の次に次の１号を加える。

 （２） 第４条第２項に規定する要件に該当するに至ったとき。

第10条を第11条とし、第９条の次に次の１条を加える。

（関係書類の保存）

第10条 交付決定者は、補助事業に係る経費の内容を明らかにするため、会

計帳簿及び関係証拠書類を備え付け、補助事業の完了した日の属する会計

年度の翌会計年度から10年間保管しなければならない。

附則第３項中「令和５年３月31日」を「令和９年３月31日」に改め、ただ

し書を次のように改める。

  ただし、この告示の失効前に第７条第１項の規定による交付決定を受け

ている者に係る第８条から第10条までの規定は、この告示の失効後もなお

その効力を有する。

様式第１号から様式第３号までを次のように改める。

様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

魚津市長       あて

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

雇 用 拡 大 奨 励 金 交 付 申 請 書

大規模投資に伴う雇用拡大奨励金の交付を受けたいので、魚津市大規模投

資に伴う雇用拡大奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添

えて、下記のとおり申請します。

記

１ 市内事業所の所在地

２ 主な事業内容

３ 交付を受けようとする雇用拡大奨励金の額

                円

     （算定根拠：増加従業員数（市民）   人 × 500,000 円）

４ 添付書類

（１） 基準日（   年４月１日）における正規雇用の従業員名簿等

（２） 基準日の翌年４月１日における正規雇用の従業員名簿等

（３） 交付対象従業員の雇用期間及び勤務地の履歴を証する書類

（４） 取得した償却資産の支払を確認できる書類（領収書の写し等）

（５） 設置完了後の写真

様式第２号（第７条関係）

魚津市指令 第  号

住所又は所在地

                     氏名又は名称

雇 用 拡 大 奨 励 金 交 付 決 定 兼 額 の 確 定 通 知 書

年  月  日付けで申請のありました大規模投資に伴う雇用拡大奨

励金について、魚津市大規模投資に伴う雇用拡大奨励金交付要綱第７条第２

項の規定により、交付を決定し、併せて交付額を金   円に確定します。

年  月  日

魚津市長      □印

様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

魚津市長       あて

請求者 住所又は所在地

氏名又は名称        印

大 規 模 投 資 に 伴 う 雇 用 拡 大 奨 励 金 請 求 書

年  月  日付け魚津市指令第  号で交付決定兼額の確定を受

けた大規模投資に伴う雇用拡大奨励金として、下記金額を請求します。

なお、奨励金は次の口座に振込願います。

記

請求金額         円

取扱金融

機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

支所

金融機関ｺｰﾄﾞ

店舗ｺｰﾄﾞ

口座名義人

(預金者名）

フリガナ

氏 名

種 別

１ 普 通

２ 当 座

３ その他

  (   )

口座番号

※請求者名義の口座を記入してください。

附 則

 この告示は、公表の日から施行する。